ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск

«о зачислении ординатора
на оставшийся срок обучения»

1. Монгуш Мергена Сергеевича, зачислить с 01.02.2014г. по 31.08.2014г. для
завершения обучения в ординатуре на 2-ой год обучения на кафедру-клинику
стоматологии ИПО по специальности «стоматология ортопедическая» на
внебюджетной основе.

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО осуществить
зачисление в порядке восстановления в соответствии с пунктом 1 настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: Заявление ординатора с резолюцией и.о. ректора М.М. Петровой

Декан института последипломного образования {/\фЛг^ Е.А.Юрьева